
Uchwała Nr 22/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie Regulaminu Działania Komisji Socjalnej 

 

Na podstawie art. 25 pkt 4 w związku z art. 5 pkt 19 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach 

lekarskich (Dz.U. z 2021 r., poz. 1342 z późn. zm.),  Okręgowa Rada Lekarska uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin Działania Komisji Socjalnej Okręgowej Izby Lekarskiej w Koszalinie 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Traci moc Regulamin Działania Komisji Socjalnej Okręgowej Izby Lekarskiej uchwalony 

uchwałą Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie nr 2/2016/VII z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2022 r.  

 

    Sekretarz ORL             Prezes ORL 

lek. Paweł Stanisławski     lek. Katarzyna Krystosik-Łasecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

 

Obowiązujący w Izbie Regulamin Działania Komisji Socjalnej Okręgowej Izby Lekarskiej 

został uchwalony uchwałą Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie nr 2/2016/VII z dnia            

26 stycznia 2016 r. Regulamin, od daty jego uchwalenia, był kilkukrotnie zmieniamy.  

Aktualnie istnieje potrzeba dostosowania zapisów Regulaminu do obowiązujących przepisów, 

a także istnieje konieczność waloryzacji świadczeń przyznawanych na podstawie 

Regulaminu, tak aby miały one odniesienie do minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

obowiązującego w danym roku kalendarzowym.  

W związku z tym, że ilość zmian, które należy wprowadzić spowoduje, iż Regulamin będzie 

nieczytelny, zasadnym jest uchwalenie nowego regulaminu, z jednoczesnym uchyleniem 

dotychczas obowiązującej regulacji.    

 

 

 


